

Atte Mandag den 21 Februar 1927.

Rosifri

Indbudt. Bestyrelsen for Nord. Hausted

Simonson byder velkommen og takker Nord. Hausted for at de var kommen da der til ham var sket flere henvendelser om Njenes delvise Belysning, har jeg været hos Belysningsprovenet og søgt Oplysninger om på hvilke Betingelser dette skal faas og da vi er halvt om Hanebovys Belysning samt gerne ser Nord. Hausted samtidig med os at belyse Arealet har jeg indbudt Os Her.

Skrift fra Belysningsprovenet er saaledes Ledningen og Lampen samt Fønderet indgaa i Deklaration og skal forentes i Lighed med almindelig Ledning vi kan nøjes med Lampen efter egen Bestemmelse

Udgiften i Forbrug om Aaret er for 1 Midtrætslampe. Kr. 65.-

1 Helnætslampe. " 99.-

Søndre Hausted har tænkt at klare sig med 6 Lampen foreløbig

og byder nu Nord. Hausteds Bestyrelse Arbejde for Sagens Fremme, saaledes at de har været i Anden til Efteråret Lyngene. Form for Nord. Hausted oplyser at have indbudt Hn Ingeniør Ejneren til at overvære Mødet, samt udtaler at da disse dele sig med Freden, man disse har Samarbejde og saa behandle Sagen fra deres Generalf. Schmidt Nord. Hausted udtaler at det lader til Søndre Hausted er veldig interesseret i Nord. Hausted's Belysning, inderst af deres Medlemmer vilde komme i Søndre, og samtidig oplyste at deres Peje var Genetend for megen Pligtage af Søndre Hausted

og det kom an paa naar dens Vej er opstillet  
om saa vi var lige saa forhandlingsvillige

Ingeniør Ejneren oplyser at Foreningen  
godt kan paa Kommune til at vedligeholde  
Vejene for 1 Kr. pr l m Facade pr. Aar.

Alseu Sinds H kunde godt tænke sig at  
Kommune vedligeholdt Vejene, og fremtidigt  
Køb hermed var ude af Perdeu.

red Forespørgsel til Ingeniør om Kommune  
gar Vejlaan til Henlægning af Elisee paa Fortunen  
menter denne nok dog ikke over 10 Aar  
med Betalingen

Bestyrelsen bad Ingeniør Ejneren forholde  
i Kommune om Betingelser for Vejlaan  
samt Vedligeholdelse

Rejze Forenings Bestyrelsen lovede at forebringe  
Lyst paa Fogaads generalforsamling  
samt anbefale til Vedtagelse

E. Alseu.  
Sekretar.